
 

No. TCT63-0004 

  2021 年 4 月吉日 

 

お客様各位    

本社・町田事業所/営業部  

TEL：042-732-1030/FAX：042-732-1032  

〒194-0023 東京都町田市旭町 1-25-10  

URL：http://www.avaldata.co.jp  

E-mail ： sales@avaldata.co.jp  

  

Windows7 サポート終了のご案内  

   

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より御愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。  

下記にご案内申し上げます。ご理解賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。  

敬具  

  

＜ 記 ＞  

  

2020 年 1 月 14 日に Microsoft 社の Windows7 サポートが終了致しました。 

これに伴い、弊社が提供しておりますソフトウェア製品の Windows7 サポートが困難となり、2021 年 4 月以

降にバージョンアップが行われるソフトウェア製品につきましては、対応 OS から Windows7 を順次削除させ

て頂くことになりました。 

 

そのため Windows7 搭載 PC で弊社ソフトウェアをご利用のお客様におかれましては、Windows10 へのアッ

プデート又は Windows10 搭載 PC への移行をご検討ください。 

 

 

1.対象製品 

弊社提供のソフトウェア製品全て 

 

 

誠に恐縮ではございますが、本件につきまして御理解・御了承賜りますよう何卒お願い申し上げます。  

今後とも御愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。  

  

以上、宜しくお願い申し上げます。  

 

http://www.avaldata.co.jp/
http://www.avaldata.co.jp/
http://www.avaldata.co.jp/

